

سرخط

ایرنا: علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در توییتی درباره تحولات اخیر سرزمین‌های اشغالی و عملیات «طوفان الاقصی» از سوی نیروهای مقاومت فلسطین حماس نوشت: پاسخ مقتدرانه جوانان فلسطینی به اقدامات جنایتکارانه رژیم کودکش اثبات کرد امروز رژیم صهیونیستی از هر زمانی شکست‌پذیرتر است و ابتکار عمل به دست جوانان فلسطینی است.

فارس: هم‌زمان با پیروزی‌های جبهه مقاومت در سرزمین‌های اشغالی رزمایش نبی اکرم(ص) ۲ با حضور کلیه گردان‌های یگان ویژه فاتحین تهران بزرگ برگزار شد. در این رزمایش عملیات واکنش سریع با هدف تمرین انتقال سریع گردان‌های فاتحین به مناطق عملیاتی تمرین شد. اجرای مأموریت دفاعی و امنیتی در موقعیت‌های مختلف جغرافیایی و در شرایط متفاوت آب و هوایی از جمله ویژگی‌های یگان فاتحین است که در جریان نبرد با تروریست‌های تکفیری در سوریه و عراق و همچنین برخی مأموریت‌های داخلی به صورت واقعی به عرصه اجرا درآمد.

اسرائیل

فلسطین بانشاطتر، سر حال تر و آماده‌تر

عملیات «طوفان الاقصی» در سرزمین‌های اشغالی که منجر به فتح شهرک‌های صهیونیستی و کشتن و اسیرگیری از اسرائیلی‌ها شد در طول تاریخ شکل گیری رژیم صهیونیستی بی‌نظیر است و در کوتاه‌ترین تحلیل بیانگر «ضعیف‌تر شدن رژیم صهیونیستی» و «قوی‌تر شدن جبهه فلسطینی‌ها» است. در حقیقت این عملیات، تاریخ شکل‌گیری تا‌اضمحلال و فروپاشی رژیم صهیونیستی را به دو دوره «قبل» و «بعد» از عملیات طوفان الاقصی تقسیم می‌کند.

هم زمانی این عملیات غافلگیرکننده با فرمایش رهبر معظم انقلاب در روز ۱۷ ربیع‌الاول (۱۱ مهرماه) نیز بسیار عبرت‌آموز است. حضرت آقا در این دیدار فرمودند: «نظر قطعی جمهوری اسلامی این است که دولت‌هایی که قمار عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق کار قرار می‌دهند ضرر خواهند کرد، بخت منتظر اینهاست؛ دارند اشتباه می‌کنند. به قول اروپایی‌ها روی اسب بارنده شرط‌بندی می‌کنند. امروز وضع رژیم صهیونیستی وضعی نیست که مشوق نزدیکی به او باشد، نباید این اشتباه را بکنند… امروز نهضت فلسطین از همیشه این هفتاد – هشتاد سال سر حال‌تر است، امروز جوانان فلسطینی و نهضت فلسطینی، نهضت ضد غصب، ضد ظلم، ضد صهیونیسم امروز از همیشه با نشاط‌تر، سر حال‌تر، آماده‌تر است که مشاهده می‌کنید.» عملیات طوفان الاقصی به عیان نشان داد که ۱- فلسطینی‌ها از حیث نیروی انسانی در اوج نشاط و غافلگیری روحی هستند و برخلاف برخی سران سازشکار در جهان اسلام، برای انجام عملیات علیه اشغالگرانی صهیونیست سرز از نامی‌شناسند. – امید به آینده روشن در مردم فلسطین در نقطه اوج قرار دارد و فلسطینی‌ها هیچ‌گاه این اندازه سر حال نبوده و برای ایجاد سرزمین خود از چنگال تروریست‌های اشغالگر میداندار نبوده‌اند.

۲- عملیات منحصربه‌فرد طوفان الاقصی که حاوی مجموعه‌ای پیچیده و دقیق از فعالیت‌های اطلاعاتی، شناسایی، نفوذ، سازماندهی و تجهیز، فنی، تبلیغاتی و عملیاتی است و تجهیزات و امکاناتی بسیار پیشرفته رزمندگان فلسطینی از هر زمان دیگر را به رخ جهانیان کشید. در عین حال این عملیات پیچیده، نقطه ضعف‌های داخلی، پوشالی بودن و ناتوانی رژیم صهیونیستی و ملامت‌های ساکنان سرزمین‌های اشغالی اثر و برلا ساخته و نشان داد که تا‌امدی برخی دولت‌های عربی برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی شرط بندی روایی اسب بارنده بوده و زودتر از آنکه تصور شود سبب خواری و ذلت این دولت‌ها خواهد شد. همچنین روحیه خراب و متلاشی‌شده ساکنان شهرک‌های صهیونیستی را عیان ساخت و نشان داد که رژیم صهیونیستی در سراسیمی سقوط و اضمحلال قرار گرفته است. رژیم اشغالگر در وضعیت شکستنده و نامتعادلی قرار گرفته که امکان غافل‌گیری و انجام عملیات ویژه را علیه آن رژیم ممکن ساخته است.

قابل پیش‌بینی است که تروریست‌های اشغالگر مانند مار زخم خورده، برای جبران افضضایی که به بار آمده و جلوگیری از وحشت و ترمیم روحیه ساکنان سرزمین‌های اشغالی و امید دادن به آنها و همچنین، به کاهش اثر و وحشتناک فورامنطقه‌های و بین‌المللی ایسن عملیات، به اقدامات جنون آمیز دست بزنند اما تردیدی نیست که اقدامات عجولانه و احقانه صهیونیست‌ها نه تنها کمکی به اهداف آنها نخواهد کرد بلکه همان طور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند بر سرعت فروپاشی آنها خواهد افزود.

خبر آخر

رئیس کمیسیون امور داخلی مجلس:

طرح شفافیت از کار آمدی افتاده‌است

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورورا در مجلس گفت: **جزیی از طرح شفافیت باقی‌نمانده و کار آمدی آن گرفته شده‌است.**
محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با یادگناه خبرنگاران جوان درباره طرح شفافیت گفت: شفافیت زمانی معنا پیدا می‌کند که همه دستگاهها در چارچوب آن باشند. وقتی هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام در یک نوبت نظار داد و طرح به مجلس آمد در نوبت بعدی که بر گشت و اشکال نگرقتند هیئت عالی نظارت دیگر حق ورود مجدد به آن را ندارد. وی اظهار کرد: در موارد اختلافی با شورای نگهبان، مصوبات خود را به مجمع می‌فرستیم. اختلاف بر سرر این بود که مجمع تشخیص مصلحت نظام و هیئت عالی نظارت نباید در حوزه مذاکرات و آرا شامل طرح شفافیت شوند، بنابراین در مجمع تشخیص رأی‌گیری کردند و به اتفاق آرا مصوبه مجلس را به مصلحت تشخیص ندادند که در اینجا مصوبه باید به مجلس می‌آمد و مجلس این دو حوزه را حذف می‌کرد و تبدیل به قانون می‌شد و نباید مجدداً به شورای نگهبان می‌رفت. اما آمدند برابر ماده ۲۹ این نامه داخلی مجمع تشخیص ورود پیدا کردند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس بیان کرد: ماده ۲۹ می‌گوید اگر در صورتی که مقام معظم رهبری اجازه دادند مجمع می‌تواند در بقیه مواد به غیر از دو مواد غیراختلافی مجلس و شورای نگهبان ورود پیدا کند. اینجا حلقه مفقوده‌ای داریم که هیئت عالی نظارت ورود پیدا کرده که این خلاف قانون است. جوکار تأکید کرد: بنابر ماده ۲۹، مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌تواند ورود پیدا کند و هیئت عالی نظارت نمی‌تواند چرا که یک بار نظر داده است لذا روش رسیدگی به آن اشکال دارد. محل اختلاف بین مجلس و شورای نگهبان این بود که گفتند طبق اصل ۱۱۲ قانون اساسی، مجلس نباید این مجمع تشخیص و هیئت نظارت تعیین تکلیف کند که این مورد اختلافی به مجمع رسید. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: دیگر چیزی از این قانون باقی نمانده یعنی کار آمدی طرح شفافیت گرفته شده‌است.

۲ جوان

۴ خبر اول

اقدام دولت و نیروهای مسلح عراق در دور کردن گروه‌های ضد انقلاب گامی مهم، اما ناکافی است.

به گزارش فارس، سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز ضمن تسلیت به شهادت رسیدن جمعی از نیروهای مسلح سوریه در حمله تروریستی چندروز گذشته گفت: کشور سوریه به دارا بودن از تنش سربلند، با باقی ماندن در محور مقاومت و با کمک گرفتن از دوستانش و نیز با تقدیم شهیدان فراوان توانست بر تروریسم غلبه پیداکنند و بخش اعظم کشور خود را آزاد و مسیر بازسازی خود را آغاز کند. وی در آیین شروع سال تحصیلی جدید دانشگاه عالی دفاع ملی و در مراسمی که با حضور وزیر کشور و رئیس ستاد حشداالشعبی عراق، جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مسلح و دانشجویان ایرانی و خارجی بر گزار شد، تأکید کرد: اقدام دولت و نیروهای مسلح عراق در دور کردن گروه‌های ضد انقلاب گامی مهم، اما ناکافی است.

باقری گفت: دشمنان همواره تلاش می‌کنند میان کشورهای منطقه، اقوام، طوایف و ادیان گوناگون اختلاف ایجاد کنند و با تضعیف حاکمیت قانونی کشورها، دائماً منطقه را درگیر نگاه می‌دارند تا این درگیری‌ها توجیه و محملی برای ادامه حضور متجاوزانه آنها باشد. ایجاد داعش که به اعتراف سران کشور ظالم آمریکا به دست خود آنها تشکیل شد نمونه بارزی از این نوع است. وی در اهمیت دانشگاه عالی دفاع ملی افزود: درک ریشه‌ها، انواع و اقسام موضوعات راهبردی موجود در کشور و منطقه از رسالت‌های مسئولیت‌های دانشگاه دفاع ملی است. ما با یکسری بت‌وتیم آینده محتمل را به خوبی درک میکنیم تا مانع غافلگیر شدن نیروهای مسلح و دولت‌هایمان در برابر حوادث احتمالی آینده بشویم.

ادامه جنگ در قفقاز توجیهی ندارد

سردار باقری در بخش دیگری اضافه کرد: در منطقه ما اتفاقات گوناگونی در جریان است که فوق‌العاده نیازمند فکر، اندیشه و تدبیر است. مسائل اخیر منطقه قفقاز یکی از آن هاست؛ کشوری تجاورگر و اشغالگر بوده و کشوری به دنبال بازپس‌گیری سرزمین از دست رفته و احیا و تکمیل تمامیت ارضی خود بوده‌است. آنچه کشور آذربایجان تاکنون انجام داده با پس گرفتن تمامیت ارضی خودش بوده‌است، یعنی با حوادث غافلگیرانه‌اش توانسته حاکمیت کامل و تمامیت ارضی را به دست بیاورد. البته در تمام این سرزمین‌ها اقلیت‌ها بایستی با

پایسته

روزنامه جوان | شماره ۶۸۶۵ | یکشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۲ | ۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۵

سردیس سیاسی، ۶۰۴۸۵۲۳۰

رئیس ستادکل نیروهای مسلح عنوان کرد

اقدام عراق در دور کردن گروه‌ها مهم، اما ناکافی است



منصوره عظمی |دفاع برس

آرامش و با حقوق برابر با سایر شهروندان زندگی کنند؛از این به بعد ما دارای دو همسایه آذربایجان و ارمنستان در قفقاز هستیم که هر دو این همسایه‌ها برای ما محترم هستند و حفظ تمامیت ارضی آنها برای ما اهمیت دارد و این‌هم موضوعی است که در ملاقات‌ها و هم گفت‌وگو با مقامات هر دو کشور بر آن تأکید کردیم. امیدواریم با دستپایی به صلح کامل، منطقه قفقاز بدون تغییر در مرزهای جغرافیایی و ژئوپلیتیک منطقه، آرامش و سازندگی را برای رفاه بهتر مردمانش در پیش بگیرد. بنابراین، ادامه جنگ بعد از این هیچ توجیهی ندارد.

وی تأکید کرد: این دو کشور مرزهای مشخصی در هنگام فروپاشی شوروی داشتند و همان مرزها مبنای توافق و صلح این کشورها بایستی باشد. این از موضوعاتی است که در کشور و در منطقه با آن مواجه هستیم، بنابراین عزیزان ما می‌توانند در خصوص آن تحقیق و پژوهش و رساله تحصیلی ارائه کنند.

■ در پی تبدیل مرزهای امنیتی به اقتصادی

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: حضور

سخنگوی شورای نگهبان:

پیش‌ثبت‌نام به مشارکت نامزدها رونق داد

به نظام وظیفه افراد با سازمان امور اداری و استخدامی درباره وضعیت استخدامی داوطلبان نظرات خود را ارائه داده‌اند و حتی اگر شکایتی و اعتراضی است خود این مراجع با توجه به سوابق می‌کنند و به افراد پاسخ می‌دهند.

طحان نظیف اضافه کرد: ما تصور نمی‌کنیم که این موارد اثری در میزان مشارکت داشته باشد، ضمن اینکه ما این موارد را در راستای حقوق داوطلبان و برود آری‌زایی می‌کنیم که به با اتقان بیشتر قانون کمک می‌کند.

■ رشد ۳ برابری ثبت‌نام‌ها با قانون جدید
وی درباره تعداد متقاضیان مرحله پیش‌ثبت‌نام نیز توضیح داد: در مرحله پیش‌ثبت‌نام حدود ۴۹ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که به‌ ازای هر کرسی ۱۶۸ نفر می‌شود. اگر این تعداد

افراد پیش‌ثبت‌نامی را با تعداد ثبت‌نام‌های صورت گرفته در ادوار گذشته مقایسه کنیم، این تعداد حدود سه برابر شده که بالاترین نرخ در ادوار انتخابات‌های گذشته محسوب می‌شود. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: در قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی فرصت بیشتری به شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان در نظر گرفته شده است و این شورا

زمان کافی دارد تا موارد را با افرادی که تأیید یا احراز صلاحیت نشدند، در میان بگذارد. در ادوار گذشته انتخابات هم این اقدام انجام می‌شد اما اکنون فرصت ما بیشتر شده است. طحان نظیف با اشاره به اینکه از ابتدای سال طحان نظیف در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه رئیس مجلس در پیش ثبت نام بیان شده و اینکه راهبردها نظر غیر مستقیم دارد و در هر صورت است، گفت: ما در شورای نگهبان بررسی ویژه یا متفاوتی نسبت به افراد نداریم بلکه بررسی مستقن داریم. به گفته وی برای بررسی صلاحیت‌ها باید اسناد و مدارک در اختیار شورای نگهبان باشد و مبنای ما هم قانون است و اگر افراد اسناد، مدارک و گزاشی در اختیار دارند، این شورا آنها را بررسی خواهد کرد.

■ ایرادات به مصوبه کنکور جدی است

سخنگوی شورای نگهبان در خصوص مصوبه

کنکور و احتمال تأیید آن، گفت: ایرادات شورای نگهبان نسبت به اصل و زمان اجرای این طرح جدی است. اینکه مجلس با چه تدبیری می‌خواهد ایرادات را رفع کند موضوعی است که باید در انتخابات تخصصی به آن پرداخته شود. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی درباره راهکارهای مشارکت در انتخابات گفت:

راهبردهای چهار گانه رهبر انقلاب در برگزاری انتخابات بسیار مهم و مبنای عمل دستگاه‌های مختلف است.
طحان نظیف با اشاره به اینکه از ابتدای سال جلساتی با دستنگاه‌های مختلف برای اجرای راهبردها برگزار شده است، اضافه کرد: شورا در بررسی راهبردها نقش مستقیم و در برخی موارد نظیر غیر مستقیم دارد و در هر صورت هر یک از دستنگاه‌ها باید به وظایف محوله خود عمل کنند و امید است با اجرای صحیح قانون و اعتمادسازی و همه‌پناهی مشارکت فراهم شود. وی درباره طرح الزام به ثبت معاملات اموال غیرمقول نیز گفت: آخرین نظر شورای نگهبان نسبت به این مصوبه از ماه آذر سال گذشته ارائه شد و با اصرار مجلس، مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد و مجمع باید درباره این مصوبه اعلام نظر کند.

■ لایحه عفاف و حجاب در نوبت رسیدگی
سخنگوی شورای نگهبان درباره لایحه عفاف و حجاب توضیح داد: موافقان و مخالفان زیادی نسبت به این مصوبه وجود دارد ما جلسات متعددی در این زمینه داشته‌ایم. این موضوع در دستور کار شورا قرار دارد و در نوبت بررسی است و پس از پایان بررسی نظر را اعلام می‌کنیم.

گریه‌خیز

فرمانده کل سپاه:

عاملان جنایت حمص

تاوان سنگینی خواهند داد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به وزیر دفاع و رئیس ستاد کل ارتش سوریه با محکومیت حمله تروریستی به جشن فارغ التحصیلان دانشگاه افسری ارتش سوریه در استان حمص، تأکید کرد: عاملان این جنایت و حامیان آن تاوان سنگینی پرداخت خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به وزیر دفاع و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ارتش سوریه با محکومیت شدید جنایت تروریستی حمله پهادی به جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری ارتش این کشور در استان حمص که به شهادت و مجروحیت صدها تن از دانشجویان و شهروندان سوری منجر شد، تأکید کرد: عاملان این جنایت و حامیان آن با پاسخ بزرگ و انتقام غافلگیرکننده مجاهدان مؤمن و رزمندگان مقاومت اسلامی مواجه خواهند شد و تاوان سنگینی پرداخت خواهند کرد. سرلشکر سلامی در این پیام با تسلیت این فاجعه به دولت، ملت و نیروهای مسلح سوریه و طلب شفای عاجل مجروحان حادثه تصریح کرد: انتظار جامعه جهانی بر آن است که سزایمان‌ها و نهادهای بین‌المللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد به مسئولیت خود در قبال اشغالگران سرزمین سوریه و برهم زدنگان امنیت و آرامش مردم این کشور عمل کنند.

جشن دانش آموزنگی افسران دانشکده جنگ سوریه در شهر حمص روز پنج‌شنبه با پهنای مورد حمله تروریستی قرار گرفت. در این جشن که با حضور نظیف‌نظامیان و خانواده‌های افسران برگزار شده بود، ده‌ها نظامی و غیرنظامی کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی شدند. وزارت بهداشت سوریه اعلام کرد که در این حمله تروریستی ۸۹ نفر از جمله ۳۱ زن و پنج کودک کشته و ۲۷۷ نفر نیز زخمی شدند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

ثبت‌نام الکترونیکی انتخابات

۲۷ مهر آغاز می‌شود

سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره ثبت‌نام متقاضیان مجلس دوازدهم گفت: این مرحله از ۲۷ مهر کلید خواهد خورد و داوطلبان باید اطلاعات شخصی، خانوادگی و سوابق خود را در سامانه وارد کنند و همچنین یک شماره حساب بانکی برای فعالیت‌های تبلیغاتی‌شان معرفی کنند.

محسن اسلامی، دبیر سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص مرحله ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی دوازدهم اظهار داشت: ثبت‌نام داوطلبان از تاریخ ۲۷ مهر تا ۳ آبان‌ماه بصورت الکترونیکی برگزار می‌شود. متقاضیانی که کد پیگیری در یافت کرده‌اند، یعنی شنسنگاه مربوطه مدارک و گواهی‌های آنان را تأیید کرده‌اند می‌توانند وارد سامانه وزارت کشور شوند و ثبت‌نام‌شان را نهایی کنند.

وی افزود: نکته قابل توجه اینکه در مرحله ثبت‌نام نهایی، تغییر حوزه‌های انتخابیه نیز امکان‌پذیر است و متقاضیان می‌توانند حوزه‌های انتخابیه‌شان را تغییر دهند. دبیر ستاد انتخابات کشور ادامه داد: طبق قانون شفافیت تک سال ۱۳۹۸ ابلاغ شده است، متقاضیان باید یک شماره حساب غیرتجاری به سامانه ما اعلام کنند و ما مکلف به اجرای قانون هستیم. این حساب بانکی مخصوص فعالیت‌های تبلیغاتی نامزدها خواهد بود، سامانه‌های بنام شفافیت را رونمایی می‌کنیم که شماره هر یک در آن وارد می‌شود؛ تمام ورود و خروج‌های مالی و آنچه یک نامزد در دوره انتخابات برای مصارف تبلیغاتی خود انجام می‌دهد در آن سامانه ثبت خواهد شد و بر اساس قانون شفافیت، مورد صد انجام می‌گیرد. این شماره حساب را باید متقاضی وارد سامانه کند و از هر داوطلب نیز یک نام‌بنده یا حسابدار خواهیم خواست.

مشاور فرمانده کل قوا:

از عملیات طوفان الاقصی حمایت می‌کنیم

ما از عملیات طوفان الاقصی اعلام حمایت می‌کنیم و مطمئن هستیم که جبهه مقاومت نیز از این موضوع حمایت می‌کند.

سردار سرلشکر سید یحیی صفوی، مشاور و دستیار عالی فرمانده کل قوا در گفت‌وگو با خبرنگار بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی که در فرهنگسرای اسراران برگزار شد، گفت: ما از این عملیات اعلام حمایت می‌کنیم و مطمئن هستیم که جبهه مقاومت نیز از این موضوع حمایت می‌کند. وی با بیان اینکه ما به خاطر این عملیات با مجاهدین فلسطینی تبریک می‌گوییم، گفت: قطعاً مدافعان حرم و شهیدان بزرگی چون قاسم سلیمانی نیز همراه این مجاهدان هستند و ما تا آزادی فلسطین و قدس در کنار مجاهدان فلسطینی خواهیم ماند.

سرلشکر صفوی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با بیان اینکه ما شاهد کشتار سازمان یافته کودکان فلسطینی به دست صهیونیست‌ها هستیم، گفت: کشتار کودکان و نوجوانان فلسطینی به دست صهیونیست‌ها در سایه سکوت سازمان‌های بین‌المللی انجام می‌شود و ما هیچ واکنشی را از سوی سازمان‌های بین‌المللی در برابر این کشتارها شاهد نیستیم. وی با گرامی‌داشت یاد کودکان شهید فلسطینی از جمله محمدالدوره تصریح کرد: ما می‌بینیم که صهیونیست‌ها به سر کودکان فلسطینی شلیک می‌کنند و این یک قسوت قلبی است. در جدیدترین آمار در سال ۲۰۲۳ طی ۱۵ کتون ۳۷ کودک فلسطینی به دست نظامیان صهیونیست به کشته شدند. وی اضافه کرد: در همین چارچوب گفته می‌شود که سال ۲۰۲۳ طی ۱۵ سال گذشته خونین‌ترین سال برای کودکان فلسطینی بوده است. این کودکان با گلوله مستقیم صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند و از طرف دیگر تعداد زیادی از کودکان و نوجوانان فلسطینی نیز زندانی شده‌اند و احکام سنگین برای آنها صادر شده است.

مشاور مقام معظم رهبری همچنین با بیان اینکه کودکان فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی با انواع شکنجه‌های روحی و جسمی روبه‌رو هستند و حتی تعدادی از کودکان فلسطینی در حبس خانگی به سر می‌برند یا از نسوی رژیم صهیونیستی تبعید شده‌اند، گفت: صهیونیست‌ها این جنایت‌ها را در این چارچوب انجام می‌دهند که این کودکان به جریان مقاومت نیبوندند. سرلشکر صفوی در ادامه با طرح پیشنهادهایی در خصوص حمایت از کودکان و نوجوانان فلسطینی و به محکمه کشاندن صهیونیست‌ها به خاطر جنایت‌هایشان علیه این کودکان، گفت: مناسب است که از سازمان همکاری اسلامی در خواست رسمی شود که اقدامات عملی و عینی برای حمایت از کودکان فلسطینی انجام دهند و اقدامات در این راستا را تساماندهی کنند. وی ادامه داد: ایجاد یک مرکز حقوق بشری با هدف جمع‌آوری اسناد نقض حقوق کودکان فلسطینی از نسوی رژیم صهیونیستی، تشکیل مرکز حقوقی در سازمان همکاری اسلامی برای پیگیری حقوق کودکان فلسطینی در مجامع بین‌المللی و ارائه گزارش سالانه از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در ارتباط با کودکان فلسطینی به نهادهای بین‌المللی، مشارکت فعال سازمان همکاری اسلامی در نشست‌های اجلاس‌های حقوق بشری در ژنو و ارائه اسناد و مدارک در مورد جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه کودکان فلسطینی می‌تواند از دیگر اقدامات برای پیگیری این موضوع باشد.